Quibus praceptoribus omnibus optime de me meritis, maximas quas possum, gratias ago.

THESES.

1. Magis fidendum naturae medicatrici, quam medicaminibus.
2. Una tantum febris exstat.
3. Homoeopathia nocet, quia non prodest; prodest, quia non nocet.
4. Chemica medicamina divisio parum valet.
5. Cholera Morbus asiatica vulgo dieta affectio cutis.
6. Methodus antiphlogistica in diabete curando rejicienda.
7. Dilatationem incruentam in lithotomia recuso.
8. Nullum graviditatis signum certum.